
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OlO104/2022/B

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : OTIS a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : J. Opletala 3506/45

IČ: 00845451 69002 Břeclav

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

IČ : 42324254 DIČ: CZ42324254

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 20028-1649321399/0800

 

 

Objednáváme u Vás :

havarijní opravu výtahu v objektu DPS, Gen. Hrušky 1 za cenu max. přípustnou 68.000.- bez DPH.. Na faktuře uveďte č. objednávky 0/0104/2022/B

a větu "Daň odvede zákazník a kód CZ-CPA 43". Součástí faktury bude originál předávacího protokolu podepsaného bytovým technikem.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemné (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 28.02.2022

Cena bez DPH : 68 000,00 Kč

Cena vč. DPH : 78 200,00 Kč

Vyřizuje / tel. lemail : Kováč lvo, 599459265, kovac@marianskehory.cz

V Ostravé dne: 17-1-2022 Ing. Lukáš Lesňák, vedoucí odboru bytového
  

(oprávněná osoba)

 



Dobrý den,

přílohou posílám akceptaci objednávky firmou OTIS.

Hezký den

Ivo K.

Ivo Kováč

bytový technik

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor bytový

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory

T +420 599 459 265

E kovac@marianskehom.cz

W www.marianskehory.cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte,

že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače.

Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani

přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-Ii v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí procesu

vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založitjeho

důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava, městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky vjakěkoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující

vznikjakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně

sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která

obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, ato ani nárok na

náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Od: Pojezdala, Dušan <Dusan.PoiezdaIa@otis.com>

Odesléno: úterý 18. ledna 2022 8:07

Komu: Kováč Ivo

Předmět: RE: Objednávka 0/0104/2022/B, Gen. Hrušky 1, oprava výtahu

 

Dobrý den, posílám potvrzenou objednávku.

S pozdravem

Dušan Pojezdalo

vedoucí servisního střediska

Ostrava

Mobil: +420 724 228 411

E-mail: Dusan.Poiezdala@otis.com

OTIS a.s.

středisko Ostrava

Vratimovská 624/11

Ostrava-Kunčičky, 718 00

 


